
金川总校体育器材、电动伸缩门、净水设备、音乐器

材采购等项目废标公告

兰州利源建设工程招标代理有限责任公司受金昌市金川总校的委托对“金

川总校体育器材、电动伸缩门、净水设备、音乐器材采购等项目” 以询价采购

的方式进行采购，于 2017 年 9 月 21 日确定本次招标废标，现公告如下：

一、项目名称：金川总校体育器材、电动伸缩门、净水设备、音乐器材采购

等项目

二、询价文件编号：JCZC2017XJ-80

三、询价项目内容：

第一包 第二包 第三包 第四包

采购内容 体育器材采购 电动伸缩门采购 净水设备采购 音乐器材采购

概算金额（元） 97200 84500 107500 364700

（以上具体内容详见询价文件）。

四、评标日期：2017 年 9 月 21 日

五、招标公告发布日期：2017 年 9 月 6 日

六、废标原因:

第一包：递交投标文件的供应商不足三家，按废标处理。

第二包：递交投标文件的供应商不足三家，按废标处理。

第三包：递交投标文件的供应商不足三家，按废标处理。

第四包：参加投标的共有六家投标人，其中四家投标人实质上未响应招标文

件的要求，为无效投标，故有效投标人不足三家，按废标处理。

七、联系方式：

（一）采购人:金昌市金川总校



地 址： 金昌市金川区

联系人：许开钰

联系电话：0935-8825748

（二）采购代理机构：兰州利源建设工程招标有限责任公司

地 址：金昌市金川区天庆家园西坡二期

联系人：王利

联系电话：13079374828

（三）开标地点：金昌市公共资源交易中心（二楼）

地 址：金昌市金川区延安西路 20 号

联系人：赵金娥

联系电话：0935-8325935

（四）监管部门：金昌市政府采购管理办公室

2017 年 9 月 21 日


		2017-09-22T03:49:11+0000
	个人
	测试




